V01.022025

ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL 01/2025 – EEM FREI POLICARPO SELEÇÃO

PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO

O Diretor Escolar da Escola de Ensino Médio Frei Policarpo, INEP: 23047976, no
uso  de  suas  atribuições  legais  e  CONSIDERANDO  o  disposto  no  Edital  Nº
01//2025,  torna público  o  resultado  do  período  de  inscrição  de  todos  os
CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

Nº de
Inscrição

Nome do (a) candidato (a)
em ordem de inscrição

Disciplina de
Inscrição

Resultado Motivo

01 Maria Monica Freitas

Braga

Espanhol Deferida

02 Vitória Ellen Mendes Lessa Espanhol Indeferida A CANDIDATA NÃO
POSSUI

HABILITAÇÃO
EXIGIDA PARA A
DISCIPLINA, DE
ACORDO COM O

ANEXO IV DO
EDITAL 001/ 2025 -

EEM FREI POLICARPO.

03 Ana Rafaela Lourenço
Barros

Espanhol Deferida

Canindé-CE, 17 de fevereiro de 2025

Assinatura do Diretor Escolar

		2025-02-17T17:38:54-0300